
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

الابتكار  وريادة الأعمال 
القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

١١٣٣٨
١٢٢١٣

١٣١٠٢

١٣٤٣٢

١٣٤٥٢

١٣٤٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد

٣٢٦ ١٥٠C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠١) الرزمة  
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٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

الابتكار  وريادة الأعمال 
القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

١١٣٣٨
١٢٢١٤

١٣١٠٣

١٣٤٣٣

١٣٤٥٣

١٣٤٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣
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٦

٠٢C
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
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رمز الشعبة
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٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد

٣٢٦ ٢٧١FF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٢) الرزمة  
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٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

الابتكار  وريادة الأعمال 
القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

١١٣٣٨
١٢٢١٥

١٣١٠٤

١٣٤٣٤

١٣٤٥٤

١٣٤٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
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٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد

٣٢٦
٣٢٦

١٢٥C٢
١٢٥C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٣) الرزمة  
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٣
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الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

الابتكار  وريادة الأعمال 
القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

١١٣٣٨
١٢٢١٦

١٣١٠٥

١٣٤٣٥

١٣٤٥٥

١٣٤٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
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٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد

٣٢٦ ٢٧١FF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٤) الرزمة  
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٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

الابتكار  وريادة الأعمال 
القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

١١٣٣٨
١٢٢١٧

١٣١٠٦

١٣٤٣٦

١٣٤٥٦

١٣٤٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد

٣٢٦
٣٢٦

١٢٥C٢
١٢٥C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٥) الرزمة  

٢
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الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

الابتكار  وريادة الأعمال 
القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

١١٣٣٨
١٢٢١٨

١٣١٠٧

١٣٤٣٧

١٣٤٥٧

١٣٤٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد

٣٢٦ ١٢٥C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٦) الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

الابتكار  وريادة الأعمال 
القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

١١٣٣٨
١٢٢١٩

١٣١٠٨

١٣٤٣٨

١٣٤٥٨

١٣٤٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد

٣٢٦ ٢٧١FF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٧) الرزمة  
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الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

الابتكار  وريادة الأعمال 
القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

١١٣٣٨
١٢٢٢٠

١٣١٠٩

١٣٤٣٩

١٣٤٥٩

١٣٤٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٢C
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد

٣٢٦ ٢٧١FF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٨) الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

الابتكار  وريادة الأعمال 
القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

١١٣٣٨
١٢٢٢١

١٣١١٠

١٣٤٤٠

١٣٤٦٠

١٣٤٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٢C
٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد

٣٢٦ ٢٧٠FF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣٠٩) الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

دار١٠٠١
قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

الابتكار  وريادة الأعمال 
القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

١١٣٣٨
١٢٢٢٢

١٣١١١

١٣٤٤١

١٣٤٦١

١٣٤٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٢C
٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد

٣٢٦ ٢٧٠-FF

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١(ج) (١نجل٠١-٣١٠) الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٣٤

٢٠٧١٨

٢٠٨٠٥

٢٠٨٣١

٢٠٨٥٦

٢٠٨٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠B

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠١) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٣٥

٢٠٧١٩

٢٠٨٠٦

٢٠٨٣٢

٢٠٨٥٧

٢٠٨٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٣B

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٤٤

٢٠٧٢٠

٢٠٨٠٧

٢٠٨٣٣

٢٠٨٥٨

٢٠٨٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٨B

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٣ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٣٥

٢٠٧٢١

٢٠٨٠٨

٢٠٨٣٤

٢٠٨٥٩

٢٠٨٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٣B

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

٣٢٦ ١١٦C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٤) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٤٤

٢٠٧٢٢

٢٠٨٠٩

٢٠٨٣٥

٢٠٨٦٠

٢٠٨٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٨B

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٥) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١١٦٤٠

٢٠٧٢٣

٢٠٨١٠

٢٠٨٣٦

٢٠٨٦١

٢٠٨٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦B

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٦) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٤٥

٢٠٧٢٤

٢٠٨١١

٢٠٨٣٧

٢٠٨٦٢

٢٠٨٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٩B

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٧ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١١٦٣٩

٢٠٧٢٥

٢٠٨١٢

٢٠٨٣٨

٢٠٨٦٣

٢٠٨٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٥B

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٨ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١١٦٤٠

٢٠٧٢٦

٢٠٨١٣

٢٠٨٣٩

٢٠٨٦٤

٢٠٨٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦B

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٩ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١١٦٣٨

٢٠٧٢٧

٢٠٨١٤

٢٠٨٤٠

٢٠٨٦٥

٢٠٨٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤B

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٠) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١١٦٣٩

٢٠٧٢٨

٢٠٨١٥

٢٠٨٤١

٢٠٨٦٦

٢٠٨٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٥B

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١١ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٣٤

٢٠٧٢٩

٢٠٨١٦

٢٠٨٤٢

٢٠٨٦٧

٢٠٨٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠B

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٢ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٣٤

٢٠٧٣٠

٢٠٨١٧

٢٠٨٤٣

٢٠٨٦٨

٢٠٨٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٠B

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٣ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٣٥

٢٠٧٣١

٢٠٨١٨

٢٠٨٤٤

٢٠٨٦٩

٢٠٨٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٣B

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٤ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٤٤

٢٠٧٩٢

٢٠٨١٩

٢٠٨٤٥

٢٠٨٧٠

٢٠٨٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٨B

٠٤٦

٠٤٦

٠٤٦

٠٤٦

٠٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٥ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٤٥

٢٠٧٩٣

٢٠٨٢٠

٢٠٨٤٦

٢٠٨٧١

٢٠٨٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٩B

٠٤٧

٠٤٧

٠٤٧

٠٤٧

٠٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٦ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٤٥

٢٠٧٩٤

٢٠٨٢١

٢٠٨٤٧

٢٠٨٧٢

٢٠٨٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٩B

٠٤٨

٠٤٨

٠٤٨

٠٤٨

٠٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٧ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١١٦٣٨

٢٠٧٩٥

٢٠٨٢٢

٢٠٨٤٨

٢٠٨٧٣

٢٠٨٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤B

٠٤٩

٠٤٩

٠٤٩

٠٤٩

٠٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٨ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١١٦٣٩

٢٠٧٩٦

٢٠٨٢٣

٢٠٨٤٩

٢٠٨٧٤

٢٠٨٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٥B

٤١

٤١

٤١

٤١

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣١٩ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١١٦٣٩

٢٠٧٩٩

٢٠٨٢٤

٢٠٨٥١

٢٠٨٧٥

٢٠٨٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٥B

٤٢

٤٢

٤٢

٤٢

٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٢٠) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١١٦٣٨

٢٠٨٠٠

٢٠٨٢٥

٢٠٨٥٢

٢٠٨٧٦

٢٠٩٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤B

٤٣

٤٣

٤٣

٤٣

٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٢١ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٤٥

٢٠٨٠١

٢٠٨٢٨

٢٠٨٥٣

٢٠٨٧٧

٢٠٩٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٩B

٤٤

٤٤

٤٤

٤٤

٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٢٢ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١٢٠٤٥

٢٠٨٠٢

٢٠٨٢٩

٢٠٨٥٤

٢٠٨٧٨

٢٠٩٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٩B

٤٥

٤٥

٤٥

٤٥

٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٢٣ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١٠٠١

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٠٥

مهارات العمل التطوعي

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ١

١١٦٤٠

٢٠٨٠٣

٢٠٨٣٠

٢٠٨٥٥

٢٠٨٧٩

٢٠٩٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٦B

٤٦

٤٦

٤٦

٤٦

٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣٢٤) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل٢٥٦
نجل١٠٦

اجن٢٠٨
نجل٢٥٩

نجل١١٦

العقيدة

ترجمة إعلامية  وسياسية
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

اللغة الأجنبية  ٢
الترجمة التقنية

الكتابة ٢

١٢٨٥٧

١٣١٣٥
١٣١٧٩

١٣١٨٣
١٣٣٢٧

١٣٤٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٢٣A

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٣٠--١٧١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠١) الرزمة  

٢

٢
٢

٢
٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١١٦

اجن٢٠٨
نجل١٠٦

نجل٢٥٦
نجل٢٥٩

العقيدة

الكتابة ٢

اللغة الأجنبية  ٢
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية
الترجمة التقنية

١٢٨٥٧

١٣١٥٧

١٣٣٤٦
١٣٣٤٨

١٣٣٦٤
١٣٣٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٢٣A

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٣٠--١٧١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١١٦

نجل١٠٦

نجل٢٥٩
اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

العقيدة

الكتابة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الترجمة التقنية
اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

١٢٨٥٦

١٣١٧٣

١٣١٨٠

١٣٢١١
١٣٣٨٨

١٣٣٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٠٨A

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢

٢
٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١١٦

اجن٢٠٨

نجل١٠٦

نجل٢٥٩
نجل٢٥٦

العقيدة

الكتابة ٢

اللغة الأجنبية  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الترجمة التقنية
ترجمة إعلامية  وسياسية

١٢٨٧٢

١٣١٢٢

١٣١٢٣

١٣١٣٦

١٣٢٠٢
١٣٤٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٠٢A

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٤) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٦
اجن٢٠٨
نجل٢٥٩

العقيدة

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية
اللغة الأجنبية  ٢

الترجمة التقنية

١٢٨٥٩

١٣١٨٨

١٣٢٠٥

١٣٢١٨
١٣٢٣٦
١٣٣١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٢٢A

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٣٠--١٧١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٥) الرزمة  

٢

٢

٣

٢
٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

عقد١٠٠١

نجل٢٥٦

نجل٢٥٩
نجل١٠٦

نجل١١٦

اجن٢٠٨

العقيدة

ترجمة إعلامية  وسياسية

الترجمة التقنية
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

اللغة الأجنبية  ٢

١٢٨٥٩

١٣١٩٩

١٣٢٠٩
١٣٢٣١

١٣٣٥١

١٣٣٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٢٢A

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٣٠--١٧١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

الرزمة   اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٦)

٢

٢

٢
٢

٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل٢٢١

نجل٢٥٧
نجل٢٦٠

نجل٢١٦

نجل٢٥٨

دراسات في السيرة النبوي

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في علم اللغة

كتابة المقال ١

ترجمة طبية

١٢١٠٩

١٣١٣٢

١٣٢١٦
١٣٣٥٦

١٣٣٨٧

١٣٨٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٩٧B

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢

٣

٢
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل٢٦٠

نجل٢٥٨
نجل٢٢١

نجل٢١٦

نجل٢٥٧

دراسات في السيرة النبوي

مقدمة في علم اللغة

ترجمة طبية
مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية

١٢٠٨١

١٣١٣٤

١٣١٩٠
١٣٣١٢

١٣٣٦١

٢١٥٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٠٧B

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (ج) (١نجل٠٤-٣٠ الرزمة  

٢

٣

٢
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل٢٦٠

نجل٢١٦

نجل٢٥٨
نجل٢٢١

نجل٢٥٧

دراسات في السيرة النبوي

مقدمة في علم اللغة

كتابة المقال ١

ترجمة طبية
مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية

١٢٠٩٣

١٣٢٠٠

١٣٢٥٤

١٣٢٦٦
١٣٢٨٨

١٣٣١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٢٥B

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢

٣

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل٢٢١

نجل٢٥٧

نجل٢٦٠
نجل٢٥٨
نجل٢١٦

دراسات في السيرة النبوي

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة
ترجمة طبية

كتابة المقال ١

١٢٠٩٣

١٣٣٠٩

١٣٣٣٥

١٣٣٥٣
١٣٣٩٨
١٣٤٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٢٥B

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢

٣

٢

٣
٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل٢٥٧
نجل٢٢١

نجل٢١٦

نجل٢٥٨
نجل٢٦٠

دراسات في السيرة النبوي

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

ترجمة طبية
مقدمة في علم اللغة

١٢٠٧٩

١٣١٩٤
١٣٢٣٩

١٣٢٨٤

١٣٣٣١
١٣٣٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٠٦B

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل٢٢١

نجل٢٥٧
نجل٢٦٠

نجل٢٥٨
نجل٢١٦

دراسات في السيرة النبوي

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في علم اللغة

ترجمة طبية
كتابة المقال ١

١٢٠٩٨

١٣١٦٢

١٣٢١٠
١٣٢٧٦

١٣٣٨١
١٣٤٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٠B

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢

٣

٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل٢٥٨
نجل٢٦٠

نجل٢١٦

نجل٢٢١

نجل٢٥٧

دراسات في السيرة النبوي

ترجمة طبية
مقدمة في علم اللغة

كتابة المقال ١

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية

١٢٠٩٩

١٣١٩٥
١٣٢٦٩

١٣٢٧٤

١٣٢٩٥

١٣٣٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣١B

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل٢١٦

نجل٢٢١

نجل٢٥٨
نجل٢٥٧

نجل٢٦٠

دراسات في السيرة النبوي

كتابة المقال ١

مقدمة في الأدب 

ترجمة طبية
ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

١٢٠٨٨

١٣١٤٩

١٣١٥٢

١٣١٨٢
١٣٣٣٨

١٣٤١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

١٩B

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢

٣

٣

٢
٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل٢٥٨
نجل٢٦٠

نجل٢٢١

نجل٢١٦

نجل٢٥٧

دراسات في السيرة النبوي

ترجمة طبية
مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية

١٢٠٨٦

١٣١٩٨
١٣٤٩٢

١٣٥١٢

١٣٥٣٢

١٣٥٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

١٧B

٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠١

نجل٢٥٨

نجل٢٥٧
نجل٢٦٠

نجل٢٢١

نجل٢١٦

دراسات في السيرة النبوي

ترجمة طبية

ترجمة تجارية واقتصادية
مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

١٢٠٩١

١٣٢٨٥

١٣٣٥٩
١٣٤٩٣

١٣٥١٣

١٣٥٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٢٢B

٠٤١

٠٤١
٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤(ج) (١نجل٠٤-٣١ الرزمة  

٢

٢

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

١٢٠٩٠دراسات في السيرة النبويترخ١٠٠١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٢١B
رمز الشعبة

ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤(ج) (١نجل٠٤-٣١ الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

نجل٢١٨

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

نجل٣٥٥

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

كتابة المقال ٢

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

ترجمة إسلامية  وأدبية

١٣١٥٠

١٣١٧٨

١٣٢١٩

١٣٢٤٩

١٣٢٧٢

١٣٤١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٧٠

نجل٣٥٥
نجل٢١٨

نجل٣٧٣

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

ترجمة إسلامية  وأدبية
كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

١٣١١٧

١٣١٤٨

١٣١٥٣

١٣١٧٧
١٣٢٢٠

١٣٣٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٣

٣

٢

٢
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٣٧

نجل٣٧٠
نجل٣٥٥

نجل٣٧٣

نجل٢٧٠

نجل٢١٨

تراكيب اللغة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
ترجمة إسلامية  وأدبية

علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

كتابة المقال ٢

١٣٢٣٠

١٣٣١٣
١٣٣٣٦

١٣٣٤٣

١٣٣٧٦

١٣٤٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٣

٢
٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٣٥٥

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

نجل٣٧٠

كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

ترجمة إسلامية  وأدبية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

١٣١٣٨

١٣١٧١

١٣٢٢٩

١٣٢٨٦

١٣٤٠٧

١٣٤٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

نجل٢١٨

نجل٣٥٥

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

كتابة المقال ٢

ترجمة إسلامية  وأدبية

١٣١٣١

١٣١٥٩

١٣١٩٧

١٣٣٠٨

١٣٣١١

١٣٣٨٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٠

نجل٢١٨

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

نجل٣٧٣

نجل٣٥٥

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

كتابة المقال ٢

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

علم المعاني والتداولية

ترجمة إسلامية  وأدبية

١٣١١٥

١٣١٦٨

١٣١٨٧

١٣٢٩٦

١٣٣٩٠

١٣٤٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢١٨

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠
نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

كتابة المقال ٢

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

١٣٢٢٤

٢٠٩٥٢

٢٠٩٧٨
٢١٠٢٠

٢١٠٥٨

٢١٠٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٣

٢

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢١٨

نجل٣٧٠
نجل٣٥٥

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
ترجمة إسلامية  وأدبية

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

١٣٢٢٢

١٣٢٦٥
٢٠٩٥٣

٢١٠٢١

٢١٠٥٩

٢١١٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٣

٢
٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥
نجل٢١٨

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية
كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

١٣٣٦٥
١٣٥٨٧

٢٠٩٧٩

٢١٠٢٢

٢١٠٦١

٢١١٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢
٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥
نجل٢١٨

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية
كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

١٣٢٦١
١٣٥٨٨

٢٠٩٨٠

٢١٠٢٣

٢١٠٦٢

٢١١٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٤١
٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢
٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠
نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

١٣٢٥٥

٢٠٩٨١
٢١٠٠١

٢١٠٢٤

٢١٠٦٤

٢١١٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠
نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

١٣٢٠٧

٢٠٩٨٢
٢١٠٠٢

٢١٠٢٥

٢١٠٦٥

٢١١٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٤٣

٠٤٣
٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠
نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٠٩٦١

٢٠٩٨٣
٢١٠٠٣

٢١٠٢٦

٢١٠٦٦

٢١١٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٤٤

٠٤٤
٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥
نجل٣٧٠

نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية
تاريخ الأدب  الإنجليزي 

كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٠٩٦٢
٢٠٩٨٤

٢١٠٠٤

٢١٠٢٧

٢١٠٦٨

٢١١٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٥
٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠
نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٠٩٦٥

٢٠٩٨٦
٢١٠٠٦

٢١٠٢٩

٢١٠٧٠

٢١١٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٤٧

٠٤٧
٠٤٧

٠٤٧

٠٤٧

٠٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠
نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٠٩٦٦

٢٠٩٨٧
٢١٠٠٧

٢١٠٣٠

٢١٠٧١

٢١١٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٤٨

٠٤٨
٠٤٨

٠٤٨

٠٤٨

٠٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥
نجل٣٧٠

نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية
تاريخ الأدب  الإنجليزي 

كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٠٩٦٧
٢٠٩٨٨

٢١٠٠٨

٢١٠٣١

٢١٠٧٤

٢١١١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٩
٠٤٩

٠٤٩

٠٤٩

٠٤٩

٠٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٩الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥
نجل٣٧٠

نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية
تاريخ الأدب  الإنجليزي 

كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٠٩٦٨
٢٠٩٨٩

٢١٠٠٩

٢١٠٣٢

٢١٠٧٧

٢١١١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤١
٤١

٤١

٤١

٤١

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٠الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠
نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٠٩٦٩

٢٠٩٩٠
٢١٠١٠

٢١٠٤٩

٢١٠٨٢

٢١١١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٢

٤٢
٤٢

٤٢

٤٢

٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧١الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠
نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٠٩٧٠

٢٠٩٩١
٢١٠١١

٢١٠٥٠

٢١٠٨٩

٢١١١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٣

٤٣
٤٣

٤٣

٤٣

٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٢الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥
نجل٣٧٠

نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية
تاريخ الأدب  الإنجليزي 

كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٠٩٧١
٢٠٩٩٢

٢١٠١٢

٢١٠٥١

٢١٠٩١

٢١١١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤٤
٤٤

٤٤

٤٤

٤٤

٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٣الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥
نجل٣٧٠

نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية
تاريخ الأدب  الإنجليزي 

كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٠٩٧٢
٢٠٩٩٣

٢١٠١٣

٢١٠٥٢

٢١٠٩٢

٢١١١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤٥
٤٥

٤٥

٤٥

٤٥

٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٤الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠
نجل٢١٨

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
كتابة المقال ٢

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٠٩٧٣

٢٠٩٩٤
٢١٠١٤

٢١٠٥٣

٢١٠٩٣

٢١١٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٦

٤٦
٤٦

٤٦

٤٦

٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٥ (ج) (١نجل٠٥- الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٥الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٨
نجل٣٣٧

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

ترجمة قانونية وأمنية
المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

١٣١٤٧
١٣٢٢٥

١٣٣٥٢

١٣٣٧٠

١٣٤٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٦الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٨
نجل٣٦١

نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

ترجمة قانونية وأمنية
مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

١٣١٣٣
١٣١٦٩

١٣٢٤٨

١٣٢٥١

١٣٣٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٧الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٧

نجل٣٥٨

نجل٣٦١

نجل٣٣٤

نجل٣٣١

المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

الرواية الإنجليزية 

١٣١٦٥

١٣٢٨٠

١٣٣٠٠

١٣٣٥٤

١٣٣٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٨الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

نجل٣٦١

نجل٣٣٧

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية 

١٣١٦١

١٣١٦٤

١٣٢٠٦

١٣٣٧٣

١٣٣٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٩الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٥٨

نجل٣٦١

نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

الرواية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

١٣٢١٢

١٣٢٤٦

١٣٢٩١

١٣٣٠٢

١٣٣٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٠الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٧

نجل٣٣١

نجل٣٦١

نجل٣٥٨
نجل٣٣٤

المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية
الشعر الإنجليزي 

١٣١٢٥

١٣٢٤٣

١٣٣٧٨

١٣٥٨٩
١٣٥٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٦ (ج) (١نجل٠٦- الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨١الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠

نجل٣٨٢

نجل٣٨٤
نجل٣٣٣

الشعر الإنجليزي  الحديث

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

الترجمة بمساعدة الحاسوب
الرواية الإنجليزية  الحديثة

١٣٢٩٢

١٣٣٣٠

١٣٣٦٦

١٣٣٩٣

١٣٤٠٥
١٣٦٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٢الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩

نجل٣٤٠
نجل٣٦٢

نجل٣٨٤
نجل٣٨٢

نجل٣٣٣

الشعر الإنجليزي  الحديث

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الترجمة بمساعدة الحاسوب
الترجمة الشفهية ١

الرواية الإنجليزية  الحديثة

١٣١٥٦

١٣٢٦٠
١٣٢٦٢

١٣٣٠٣
١٣٣٢٣

١٣٣٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢

٢
٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٣الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩
نجل٣٤٠

نجل٣٨٢

نجل٣٦٢

نجل٣٨٤

نجل٣٣٣

الشعر الإنجليزي  الحديث
المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الترجمة بمساعدة الحاسوب

الرواية الإنجليزية  الحديثة

١٣١١٦
١٣١٤١

١٣٢٥٠

١٣٤٠٣

١٣٤١٥

٢١٢٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٤الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٣

نجل٣٣٩
نجل٣٤٠
نجل٣٨٢

نجل٣٨٤
نجل٣٦٢

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث
المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

الترجمة بمساعدة الحاسوب
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

١٣٢١٤

١٣٢٦٣
١٣٣١٦
١٣٥٩٥

١٣٦٠٥
١٣٦٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الخميس
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢

٢
٢
٣

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٥الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٣

نجل٣٤٠

نجل٣٣٩

نجل٣٨٤

نجل٣٦٢

نجل٣٨٢

الرواية الإنجليزية  الحديثة

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث

الترجمة بمساعدة الحاسوب

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الترجمة الشفهية ١

١٣٣٢٩

١٣٣٣٢

١٣٣٩٦

١٣٦٠٤

١٣٦٠٧

٢١٢٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٦الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٤٠
نجل٣٣٣

نجل٣٣٩

نجل٣٨٢
نجل٣٦٢

نجل٣٨٤

المسرحية الإنجليزية  الحديثة
الرواية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث

الترجمة الشفهية ١
موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الترجمة بمساعدة الحاسوب

١٣٢٩٠
١٣٣٢٤

١٣٣٦٢

١٣٥٩٦
١٣٦٠٨

٢١٢٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢
٢

٢

٣
٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٧الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٣

نجل٣٣٩
نجل٣٤٠

نجل٣٨٤
نجل٣٨٢

نجل٣٦٢

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث
المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب
الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

١٣٢٤٠

١٣٣٤١
١٣٣٥٠

٢١٢٧٩
٢١٢٨٨

٢١٣٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢

٢
٢

٢
٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٨الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩

نجل٣٣٣

نجل٣٨٤
نجل٣٤٠
نجل٣٨٢

نجل٣٦٢

الشعر الإنجليزي  الحديث

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب
المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

١٣١٨٦

١٣٦٠٠

٢١٢٨٠
٢١٢٨٧
٢١٢٩٠

٢١٣٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٧ (ج) (١نجل٠٧-٣ الرزمة  

٢

٢

٢
٢
٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٩الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢
نجل٤١٦

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥
نجل٤٣٨

نجل٤٨٥

التاريخ الوطني
طرق البحث

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 

الترجمة الشفهية ٢

١٢١٤٩
١٣١٣٧

١٣١٨٩
١٣٣٣٣
١٣٣٣٧

١٣٣٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦

٠BB
٣٤١

٣٤١
٣٤١
٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٣٢٠

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٢
٣

٢
٢
٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٠الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

نجل٤٧٥

نجل٤٤٢

نجل٤٨٥

نجل٤١٦

نجل٤٣٨

التاريخ الوطني

اكتساب اللغة

النقد الأدبي 

الترجمة الشفهية ٢

طرق البحث

الأدب  الأمريكي 

١٢١٢٧

١٣١٢٨

١٣٢٦٨

١٣٢٩٩

١٣٣٩٥

١٣٤١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٨BB

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩١الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

نجل٤٤٢
نجل٤٣٨
نجل٤٧٥
نجل٤٨٥

نجل٤١٦

التاريخ الوطني

النقد الأدبي 
الأدب  الأمريكي 

اكتساب اللغة
الترجمة الشفهية ٢

طرق البحث

١٢١٢٨

١٣١٨٤
١٣٢٠٨

١٣٣١٤
١٣٣٣٩

١٣٤٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦

٠٤B

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٢الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٨٥

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥
نجل٤٣٨

التاريخ الوطني

طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 

١٢١٣٣

١٣١٥٥

١٣١٨٥

١٣٢٤٤
١٣٣٦٣
١٣٤١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٠٨B

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٢

٣

٣

٢
٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٣الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤٧٥
نجل٤٤٢
نجل٤٣٨

نجل٤١٦

التاريخ الوطني

الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة
النقد الأدبي 

الأدب  الأمريكي 

طرق البحث

١٢١٣٢

١٣٢٧٧

١٣٣٢٦
١٣٣٣٤
١٣٣٨٥

١٣٤٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٠٧B

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٢

٣

٢
٢
٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٤الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢
نجل٤٧٥
نجل٤١٦

نجل٤٣٨
نجل٤٨٥
نجل٤٤٢

التاريخ الوطني
اكتساب اللغة
طرق البحث

الأدب  الأمريكي 
الترجمة الشفهية ٢

النقد الأدبي 

١١٣١٦
١٣١١٨

١٣٣١٥

١٣٤١٩
٢١٣٣٦
٢١٣٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦

٠٢B
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢٢٤٠
١١١٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
عن بعد عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (ج) (١نجل٠٨-٣ الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٣
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٥الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٤
نجل٤٧٧

نجل٤٨٦

نجل٤٧٦
نجل٤٤٧

تطبيقات حاسوبية في اللغة
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

تحليل الخطاب
النظرية الأدبية 

١٣١٩٣
١٣٢١٣

١٣٣٠٦

١٣٣٢٨
١٣٣٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠١) الرزمة  

٢
٢

٢

٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٦الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٦
نجل٤٨٦
نجل٤٧٤
نجل٤٧٧

نجل٤٤٧

تحليل الخطاب
الترجمة السمعية البصرية
تطبيقات حاسوبية في اللغة

علم اللغة الاجتماعي 

النظرية الأدبية 

١٣١٦٧
١٣١٩٦
١٣٢٧٠
١٣٣١٧

١٣٣٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٧الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٧
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧
نجل٤٧٤

نجل٤٨٦

النظرية الأدبية 
تحليل الخطاب

علم اللغة الاجتماعي 
تطبيقات حاسوبية في اللغة

الترجمة السمعية البصرية

١٣١٢٠
١٣١٤٢
١٣٣٤٧
١٣٣٦٨

١٣٣٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢
٢
٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٨الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٧
نجل٤٧٤

نجل٤٧٦
نجل٤٨٦
نجل٤٤٧

علم اللغة الاجتماعي 
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب
الترجمة السمعية البصرية

النظرية الأدبية 

١٣١٢٤
١٣٢٥٦

١٣٢٨٧
١٣٣٧٧
١٣٣٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٤) الرزمة  

٢
٢

٢
٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٩الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٦
نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧

نجل٤٤٧

الترجمة السمعية البصرية
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

النظرية الأدبية 

١٣٨٠٣
١٣٨٢٥
١٣٨٣٧
١٣٨٤٧

١٣٨٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٥) الرزمة  

٢
٢
٢
٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٠الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٦
نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧

نجل٤٤٧

الترجمة السمعية البصرية
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

النظرية الأدبية 

١٣٨٠٦
١٣٨٢٦
١٣٨٣٨
١٣٨٤٨

١٣٨٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٦) الرزمة  

٢
٢
٢
٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠١الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٦
نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧
نجل٤٤٧

الترجمة السمعية البصرية
تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

النظرية الأدبية 

١٣٨٠٧
١٣٨٢٧
١٣٨٣٩
١٣٨٤٩
١٣٨٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧
٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠
١١١٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٧) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠٢الصفحة : SWRBLSC١٠٢من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٦

نجل٤٧٤
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧
نجل٤٤٧

الترجمة السمعية البصرية

تطبيقات حاسوبية في اللغة
تحليل الخطاب

علم اللغة الاجتماعي 
النظرية الأدبية 

١٣٨٠٨

١٣٨٣٠
١٣٨٤٠
١٣٨٥٠
١٣٨٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٩ (١نجل٠٩-٣٠٨) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات


